
UCHWAŁA NR X/104/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach na terenie Krakowa
oraz określenia obszaru, na którym opłaty te obowiązują.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/, art. 13 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Dz. U. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Dz. U. Nr 35
poz. 192, z 1990 r. Dz. U. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Dz. U. Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Dz. U.

Nr 47 poz. 212/, par. 1 ust. 5 oraz par. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994
r. w sprawie szczegółowych zasad wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych /Dz. U. Nr 89 poz. 416/, w związku z

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie określenia zadań i
kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być
przekazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich

wykonywania, a także zasad i trybu przekazania /Dz. U. Nr 65 poz. 309, Nr 81 poz. 384, Nr
92 poz. 426, Nr 101 poz. 463, Nr 103 poz. 471, Nr 115 poz. 510/ i Porozumieniem zawartym
w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta Krakowa

w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do
wykonania organom Gminy Kraków - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się obszar, na którym będą pobierane opłaty za postój samochodów, określony
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Na obszarze, o którym stanowi § 1 uchwały wprowadza się stawki opłat określone
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. (załącznik Nr 2 uchylony Uchwałą Nr
LXIX/685/97 RMK)

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do szczegółowego określenia organizacji ruchu na
obszarze obowiązywania opłat za postój samochodów oraz zasad przyznawania abonamentu
jednostkom wymienionym w punkcie 2, podpunkt 5, 6, 7 załącznika Nr 2 do uchwały.

§4.

Traci moc uchwała Nr XXVI/173/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r. w
sprawie ustalenia miejsc na drogach, w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów,
wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz przeznaczenia i uchwała Nr LXIV/445/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 30 października 1992 r. zmieniająca uchwałę w sprawie
ustalenia miejsc na drogach, w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów,
wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz przeznaczenia.



§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1995 r. po uprzednim jej opublikowaniu w
Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


